
 ZMĚNOVÝ LÍSTEK ŠKOLNÍ DRUŽINY 
 s platnos� změn ode dne ……………….. 

 Jméno a příjmení dítěte:  ……………………………………………………… 

 DÍTĚ ODCHÁZÍ S DOPROVODEM 

 Den  Pondělí  Úterý  Středa  Čtvrtek  Pátek 

 Orientační čas 
 vyzvednu� 

 Upozornění  rodičům  :  má-li  být  dítě  vyzvednuto  osobou,  která  není  uvedena  v  zápisním  lístku,  musí  se  osoba  prokázat  písemným  sdělením 
 rodičů. Uvolnění dítěte ze školní družiny na podkladě telefonátu není možné. 

 DÍTĚ ODCHÁZÍ SAMO 

 Den  Pondělí  Úterý  Středa  Čtvrtek  Pátek 

 Čas odchodu 

 Možnos� vyplnění: 
 ●  přesné  uvedení  času,  např.  15.00  ,  znamená,  že  dítě  je  propuštěno  ze  družiny  v  15.00  (s  rozpě�m  několika  minut  pro  dokončení  svých 

 ak�vit (max. od 10 min. později), 
 ●  uvedení časového rozpě�, např.  15.00 - 16.00  znamená,  že nejdříve v 15 hod. a nejpozději v 16 hod. je dítě propuštěno ze družiny, 
 ●  uvedením  času,  po  kterém  dítě  odchází  ze  družiny,  např.  po  15.30  ,  znamená,  že  dítě  odchází  nejdříve  v  15.30  a  nejpozději  při 

 ukončení družiny v 17 hod. 
 Upozornění  rodičům  :  má-li  být  dítě,  které  odchází  ze  školní  družiny  samo,  uvolněno  dříve  než  v hodinu  uvedenou  v zápisním  lístku,  musí  se 
 prokázat písemným sdělením rodičů. Uvolnění dítěte ze školní družiny na podkladě telefonátu není možné. 

 Uvedením  údajů  do  tabulky  přestávají  pla�t  předchozí  údaje  z  přihlášky  do  družiny  (příp.  předchozího  změnového  lístku).  Necháte-li 
 nějaký den prázdný, znamená to, že dříve uvedené údaje pla� beze změny. 

 DALŠÍ POZNÁMKY (ZÁKONNÉHO ZÁSTUPCE PRO ŠD): 
 …………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 
 …………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 
 …………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

 Dne: …………………………….  ….……………………………………………………. 
 Jméno, příjmení a podpis 

 zákonného zástupce 


